

サッポロビール園【ガーデングリル】コースメニュー アレルギー情報②

2022年4月1日更新

■ 特定原材料7品目のアレルギーを表示しています。

アレルギー情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	アレルギー7品目	特定原材料7品目						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
北の「薫り」コース								
道産食材を使った前菜4品盛り合わせ	当日要確認							
※前菜4品盛り合わせについては日々変更する場合がございますので、スタッフへご確認ください。								
カニとミックス野菜のサラダ（ドレッシング以外）	かに		●					
フレンチマヨネーズドレッシング	小麦、卵			●		●		
ショルダー	なし							
もも	なし							
肩ロース	なし							
トラディショナルジンギスカン	なし							
ジンギスカンのタレ	小麦			●				
脂身	なし							
焼き野菜の盛り合わせ	なし							
桜姫鶏とカチョカヴァロチーズの甘辛味噌ザンギ	小麦、乳			●			●	
道産アワビとホタテの幽庵バター焼き	小麦、乳			●			●	
メの冷麺	えび、小麦、卵、乳	●		●		●	●	
自家製バニラアイスクリーム	卵、乳					●	●	
グレインフェッドラムと黒毛和牛の「極み」コース								
前菜4品盛り合わせ	当日要確認							
※前菜4品盛り合わせについては日々変更する場合がございますので、スタッフへご確認ください。								
ポタン海老と水タコのカルパッチョ	えび、小麦	●		●				
ショルダー	なし							
もも	なし							
肩ロース	なし							
ジンギスカンのタレ	小麦			●				
脂身	なし							
サーロイン	なし							
三角バラ	なし							
味付けカルビ2種	小麦			●				
サンチュセット（薬味付き）	えび、小麦	●		●				
道産ホタテのバター醤油焼き	小麦、乳			●			●	
メの冷麺	えび、小麦、卵、乳	●		●		●	●	
おにぎり	なし							
※メ物はどちらか選択です。（冷麺orおにぎり）								
自家製杏仁豆腐とカタラーナ	卵、乳					●	●	
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生

サッポロビール園【ガーデングリル】コースメニュー アレルギー情報③

2022年4月1日更新

■ 特定原材料7品目のアレルギーを表示しています。

アレルギー情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	アレルギー7品目	特定原材料7品目						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
大地コース（旅行代理店様限定メニュー）								
枝豆								
ミックスサラダ(ドレッシング以外)	なし							
・ベジタブルドレッシング	小麦			●				
・フレンチドレッシング	小麦			●				
※サラダのドレッシングについては上記2種類のどちらかを使用いたします。当日スタッフへご確認ください。								
桜姫鶏のグリル ~ラタトゥイユソース~	なし							
道産豚のソーセージとミートボール	小麦、卵、乳			●		●	●	
ショルダー	なし							
ジンギスカンのタレ	小麦			●				
脂身	なし							
焼き野菜の盛り合わせ	なし							
ごま塩おにぎり	なし							
海コース（旅行代理店様限定メニュー）								
真鯛のカルパッチョ ~オレンジとケイパーのソース~	小麦			●				
ミックスサラダ(ドレッシング以外)	なし							
・ベジタブルドレッシング	小麦			●				
・フレンチドレッシング	小麦			●				
※サラダのドレッシングについては上記2種類のどちらかを使用いたします。当日スタッフへご確認ください。								
真ダラときたあかりのフィッシュ&チップス	小麦、卵			●		●		
ショルダー	なし							
ジンギスカンのタレ	小麦			●				
脂身	なし							
焼き野菜の盛り合わせ	なし							
シーフードの盛り合わせ（ホタテ・イカ・サーモン）	なし							
シーフードジャンバラヤ	えび、乳	●					●	
本日のアイス	当日要確認							
※本日アイスについては日々変更する場合がございますので、スタッフへご確認ください。								
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生

サッポロビール園【ガーデングリル】セットメニュー アレルギー情報④

2022年4月1日更新

■ 特定原材料7品目のアレルギーを表示しています。

アレルギー情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	アレルギー品目	特定原材料7品目						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
三大蟹贅沢コース（旅行代理店様限定メニュー）								
道産ホウレンソウと桜姫鶏のシーザーサラダ	卵、乳					●	●	
カニ冷製盛り合わせ	かに		●					
・かに酢	小麦			●				
きたあかりのカチョカヴァロチーズ焼き	乳						●	
ショルダー	なし							
もも	なし							
トラディショナルジンギスカン	なし							
ジンギスカンのタレ	小麦			●				
脂身	なし							
焼き野菜の盛り合わせ	なし							
海老と帆立のガーリックソテー	えび、乳	●					●	
サーモンとイクラの小さな親子丼	小麦			●				
自家製バニラアイス	卵、乳					●	●	
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生

サッポロビール園【ガーデングリル】セットメニュー アレルギー情報⑤

2022年4月1日更新

■ 特定原材料7品目のアレルゲンを表示しています。

アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	アレルゲン品目	特定原材料7品目						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
【ランチ限定】ジンギスカンセット（旅行代理店様限定メニュー）								
サラダ（ドレッシング以外）	なし							
・ベジタブルドレッシング	小麦			●				
・フレンチドレッシング	小麦			●				
※サラダのドレッシングについては上記2種類のどちらかを使用いたします。当日スタッフへご確認ください。								
グレインフェッドラムのジンギスカン（ショルダー）	なし							
ジンギスカンのタレ	小麦			●				
脂身	なし							
焼き野菜盛り合わせ	なし							
ごま塩おにぎり	なし							
きたあかりの皮付きフライドポテト	なし							
道産豚のソーセージ（ザワークラウト付き）	小麦、卵、乳			●		●	●	
【ランチ限定】シーフードセット（旅行代理店様限定メニュー）								
サラダ（ドレッシング以外）	なし							
・ベジタブルドレッシング	小麦			●				
・フレンチドレッシング	小麦			●				
※サラダのドレッシングについては上記2種類のどちらかを使用いたします。当日スタッフへご確認ください。								
シーフードプレート（ホタテ・イカ・エビ・サーモン）	えび	●						
ジンギスカンのタレ	小麦			●				
脂身	なし							
焼き野菜盛り合わせ	なし							
ごま塩おにぎり	なし							
きたあかりの皮付きフライドポテト	なし							
道産豚のソーセージ（ザワークラウト付き）	小麦、卵、乳			●		●	●	
【ランチ限定】まるごとセット（旅行代理店様限定メニュー）								
サラダ（ドレッシング以外）	なし							
・ベジタブルドレッシング	小麦			●				
・フレンチドレッシング	小麦			●				
※サラダのドレッシングについては上記2種類のどちらかを使用いたします。当日スタッフへご確認ください。								
シーフードプレート（ホタテ・イカ・エビ・サーモン）	えび	●						
グレインフェッドラムのジンギスカン（ショルダー）	なし							
ジンギスカンのタレ	小麦			●				
脂身	なし							
焼き野菜盛り合わせ	なし							
ごま塩おにぎり	なし							
きたあかりの皮付きフライドポテト	なし							
道産豚のソーセージ（ザワークラウト付き）	小麦、卵、乳			●		●	●	
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生